

Fundacja „Pomagam Niewidomym”
Władysława Lorka
33-300 Nowy Sącz, ul. Szkolna 13 nr lok. 33
NIP 7343523617 REGON 123032186

Sprawozdanie merytoryczne z działalności Fundacji Pomagam Niewidomym Władysława Lorka za rok 2019r.

Wszelkie działania naszej Fundacji w 2019 roku koncentrowały się przede wszystkim na rehabilitacji społeczno-zawodowej naszych podopiecznych.

Prowadzimy gabinet masażu leczniczego, w którym zatrudniamy kilku niewidomych masażyстів, którzy świadczą bezpłatne usługi dla naszych podopiecznych oraz zabiegi odpłatne dla mieszkańców miasta i okolicy.

Zatrudniamy również specjalistę, który zajmuje się szkoleniami w zakresie obsługi komputerów, smartfonów oraz innych typhlo urządzeń.

Do innej działalności Naszej Fundacji j można zaliczyć kontynuację współpracy ze sklepem Biedronka .Wymieniony Sklep przekazuje nam żywność 3-razy w tygodniu ,którą to rozdajemy naszym podopiecznym.

Nadal kontynuujemy współpracę z Bankiem Żywności w Krakowie, który umożliwia nam udział w świątecznych zbiórkach żywności.

W ramach działalności kulturalnej współpracujemy z MCK Sokół w Nowym Sączu.

Dzięki tej współpracy mamy możliwość uczestniczenia w różnych imprezach, na które otrzymujemy wejściówki.

Trzeba tu wymienić :

Koncert Noworoczny dla Sądeczian

Gala Sądeczianin Roku 2018r

Seminarium o zdrowiu Sądeczian

Natomiast Kino Sokół przygotowuje dla nas co miesięczne projekcje filmów z autodeskrypcją , należy tu wymienić takie tytuły filmów jak : *Juliusz, Zimna wojna , Kler, Kamerdyner, Ikar, Piłsudski.*

Dużym zainteresowaniem naszych niewidomych cieszy się działalność sportowo-turystyczna.

Najważniejszym wydarzeniem roku 2019, była organizacja Turnusu Rehabilitacyjnego dla 20-osób w Ustroniu Morskim, w miesiącu wrześniu.

Dzięki współpracy z PTTK Beskid w Nowym Sączu bierzemy udział w różnych wycieczkach organizowanych specjalnie dla osób niepełnosprawnych.

Działalność sportowo-rekreacyjna przekłada się na zakup y karnetów w Aqua Centrum – Chełmiec, gdzie nasi podopieczni korzystają z basenów, sauny oraz innych atrakcji.

Bardzo ważna jest dla nas integracja naszych podopiecznych organizujemy więc różne spotkania w siedzibie Fundacji i nie tylko, trzeba tu wymienić m.in. spotkanie kolędowe, które miało miejsce w styczniu 2019r w Hali MOSiR w Nowym Sączu.

Kończąc to sprawozdanie Zarząd Fundacji stwierdza, że nadal będzie pracował na rzecz poprawy warunków socjalno-bytowych naszych podopiecznych.

Prezes Zarządu Fundacji


Władysław Lorek